SEPTIEMBRE
2020

HACIENDA MUNICIPAL

RELACION DE INGRESOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESO POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSUDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTALES

INGRESOS PROPIOS

2l

A
MUNICIPIO DE EL GRULLO, JALISCO EL GRULLO

GOBIERNO MUNICIPAL 2018-2021

231,034.44
0.00

0.00
476,741.96
0.00
15,040.00
0.00
4'815,881.37
0.00

0.00

0.00

5,538,697.77

722,816.40



