

## MUNICIPIO DE EL GRULLO, JALISCO HACIENDA MUNICIPAL



## **RELACION DE INGRESOS**

FECHA	CONCEPTO DEL INGRESO	IMPORTE
SEPTIEMBRE 2020	IMPUESTOS	231,034.44
	CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00
	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00
	DERECHOS	476,741.96
	PRODUCTOS	0.00
	APROVECHAMIENTOS	15,040.00
	INGRESO POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	0.00
	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	4′815,881.37
	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSUDIOS Y OTRAS AYUDAS	0.00
	OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	0.00
	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	0.00
	TOTALES	5,538,697.77
	INGRESOS PROPIOS	722,816.40